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VISJON  
 
Rakkestad Idrettsforenings medlemmer skal være godt informert og 
delaktig i virksomheten slik at de blir personlig engasjert i et fellesskap 
preget av åpenhet, forståelse og respekt.  

 

Rakkestad Idrettsforening skal ta godt vare på ulikhetene for å fremme 
kvaliteten i foreningen og hos den enkelte.  

 

Rakkestad Idrettsforening skal utvikle medlemmenes potensiale for å 
sikre at nødvendig kompetanse er til stede på alle nivå i organisasjonen.  
 

Rakkestad Idrettsforening skal stimulere det enkelte medlem til å nå det 
mål han/hun setter seg som utøver, trener eller tillitsvalgt.  

 

Rakkestad Idrettsforening skal være en forening for alle der idretten er 
sentral.  

 

Rakkestad Idrettsforening skal tilrettelegge for å kunne gi et sosialt tilbud 
til både gammel og ung.  



 
 
 
 
 
 
 

 
FORRETNINGSORDEN 

 
Styrets forslag til forretningsorden: 

 
1. Årsmøtet ledes av den valgte dirigenten/ordstyreren. De{n) valgte 

sekretæren{e) skriver protokoll. 
 

2. Ingen kan ha ordet mer enn tre ganger i samme sak. Taletiden for 
den som har fremmet et forslag har ikke begrensning ved 
fremleggelse av saken. For videre saksgang vil taletiden begrenses til 
tre minutter for første gang og to minutter for andre og tredje gangs 
innlegg. Saker som er til forretningsorden begrenses til ett minutt. 

 
3. Alle forslag må leveres skriftlig til ordstyrer og må være signert. Nye 

forslag kan ikke fremmes etter at strek er satt og saken er tatt opp 
til votering. 
Forslag kan bare fremmes i saker som står på saklisten. 

 



 

 
 
ÅRSMØTE  

Tirsdag 17. mars 2026  
kl. 18.00 på klubbhuset 

 
 
 

 
Dagsorden 
 
1. Åpning 

• Godkjenne de stemmeberettigede 
• Godkjenning av innkallingen, sakslisten og forretningsorden. 
• Valg av dirigent, referent, 2 medlemmer til å underskrive protokollen. 

 
 
2. Behandle årsberetninger fra hovedstyret og gruppene. 

 
3. Behandle foreningens regnskap i revidert stand. 
 
4. Fastsette medlemskontingent.  
 
5. Vedta foreningen og gruppenes budsjetter. 
 
6. Behandle forslag og saker. 
 
7. Vedta foreningens organisasjonsplan. 
 
8. Foreta følgende valg:  

a) Leder og nestleder 
b) Sekretær og kasserer 
c) Leder av turn og fotball 
d) Styremedlemmer 
e) Kontrollkomite 

 
9. Avslutning 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÅRSBERETNINGER 



 
 

 
Hovedstyrets årsberetning 2025 

 
RIFs hovedstyre har i 2025 bestått av:  
Kåre Kristiansen, leder (leder fotball) 
Hans Oskar Gudim, nestleder (leder turn)  
Trond Arne Fried (repr. turn) 
Maria Langeid (repr. turn)  
Ingun Løwen Glenderød, sekretær (repr. fotball) 
Anne-Line Johansson, kasserer (repr. fotball) 
Bjørn Erik Studsrud, styremedlem (repr. fotball) 

 
Innledning 
 
Årsberetningen er en redegjørelse for arbeidet som legges ned i hovedstyret. Den vil ikke gå 
inn på detaljer rundt drift og aktivitet i undergruppene turn og fotball. Undergruppene har sine 
detaljerte årsberetninger om drift og aktivitet, og vil i hovedsak bli gjennomgått av 
gruppelederne under årsmøte til Rakkestad idrettsforening. 
Det vil være opp til årsmøtet hvor stor del av beretningen som skal leses opp under 
behandlingen. Hvis medlemmene ønsker det kan beretningen leses opp i sin helhet eller deler 
av beretningen leses opp hvor de mest nødvendige punktene vektlegges. 
 
Økonomien har i også i år vært krevende og det er blitt jobbet godt med kostnadsreduserende 
tiltak, spesielt strømutgifter på klubbhuset. Dette har hatt noe effekt, men ikke nok. 
Hovedforeningens regnskap har ingen store inntektskilder utenom grasrotandelen, 
medlemskontingent og momskompensasjon. 
Høye forsikringskostnader, kostnader til skøytebanen og jubileumssamlingen i juni er kostnader 
som ikke var kjent når budsjettet ble lagt.  
Totalt sett gir dette et merforbruk på ca kr 150.000,-. Dette er en utfordring vi har jobbet med 
tidligere og som vi rettet opp i i 2024, som nå er tilbake. Dette må det jobbes med i 2026 for å 
snu.  
Utleie av klubbhuset kan være et slikt tiltak som kan gi inntekter på mellom 50-100 tusen i året. 
Årets budsjettforslag har som målsetting å balansere hovedgruppas økonomi. 
Det er god økonomi i undergruppene slik at foreningens totale økonomi er meget solid. 
 
Hovedstyret er svært tilfreds med drift og aktivitet i gruppene turn og fotball, samt 
skøytebanen. Dette er velorganiserte og selvdrevne undergrupper. 
 
Hovedstyret legger til grunn at den økonomiske situasjonen i klubben er stabil og god. 



Styremøter / aktiviteter / økonomi 
 
Hovedstyret har gjennomført 5 styremøter siden årsmøtet i 2025. Aktiviteten i 2025 for 
hovedstyret sin del har vært sentrert rundt organisering av foreningen, drift av skøytebanen 
og overordnede strategier for klubben. 
 
For 2026 vil et skifte av administrasjonsprogram fra Rubic til Spond være en viktig sak, i 
tillegg til ny nettside. 
 
Valgkomite 
 
Nominering til valg til årsmøtet 2026 er ivaretatt av hovedstyret.  
Hovedstyret innstiller på at årsmøtet gir styret i oppdrag å utpeke medlemmer til neste års 
valgkomite. 
 
Rakkestadhallene 
 
Rakkestad Idrettsforening eier 25 prosent av Rakkestadhallene AS. Fredrik Haaby er 
RIFs representant i hallselskapene, med Ida Haaby som vara.  
Fredrik Haaby går av ved dette årsmøtet og overlater oppgaven til Ida Haaby. Inn som 
vararepresentant er forslått Maria Langeid.  
Rakkestadhallene AS er et veldrevet og godt selskap med positiv utvikling. Turngruppe er 
en av Rakkestadhallens største leietaker. Leder og nestleder deltar årlig på 
generalforsamling og to eiermøter. 
 
Skøytebanen 
 
Skøytebanen er et fantastisk nærmiljøanlegg og ikke minst et godt helsebringende tiltak 
for hele Rakkestad kommunes innbyggere. Rakkestad idrettsforening er prisgitt ildsjelene 
Glenn og Robert Jelsnes som årlig i snart 30 år har lagt ned hundretalls av timer på 
skøytebanen. I år fikk vi is før nyttår og mange små og store benytter banen. 
Skolene og barnehagene er ivrige brukere, det er gledelig. 
Dessverre ble et tiltenkt sponsorbidrag på 50.000,- kansellert ila 2025, noe som har ført til 
en betydelig underdekning av kostnadene til skøytebanen. 
RIF har fått kr 10.000,- av lokale LAM-midler til skøytebanen. 
 
Vi ønsker å takke private og øvrig næringsliv for store og små bidrag til skøytebanen. Det er 
et stort engasjement rundt islegging og aktivitet på banen, noe vi i Rif tar på alvor og ønsker 
å legge til rette for de kommende årene. Vi takker for fantastisk engasjement rundt banen 
som gjorde det mulig for dugnadsgjengen å legge is, vedlikeholde den og skape gode 
forhold for barn, unge og voksne i Rakkestad. Vi ønsker fortsatt å beholde dette tilbudet 
som et gratis, lavterskeltilbud i Rakkestad, til glede for store og små.  
 
Jubileumsfeiring 
 
Rakkestad Idrettsforening feiret 110 år 11. november 2024. På grunn av oppussing av 
klubbhuset ble jubileumsfeiringen flyttet til 13. juni 2025. 



Til feiringen ble klubbens æresmedlemmer, tidligere ledere, nåværende styremedlemmer, 
dugnadsgjengen, bidragsytere, samarbeidspartnere, representanter fra eierklubbene i 
Rakkestadhallen. Om lag 50 personer var samlet i festsalen på klubbhuset og fikk en flott 
kveld sammen. De som ønsket fikk en omvisning på klubbhuset og fikk se alt som er gjort. 
 
Nye æresmedlemmer 
 
Ved årsmøtet 2025 ble Sven Tore Johansen, Astrid Westby og Runar Dahl valgt til 
medlemmer i æresmedlemskomiteen. Dette er for øvrig samme komite som utnevnte 
æresmedlemmer i 2014, som er forrige gang det er utnevnt nye æresmedlemmer. 
Et godt arbeid i komiteen frem mot jubileumsfeiringen førte til at klubben fikk 3 nye 
æresmedlemmer; Thor Egil Grønnern, Christine Høie Karlsen og Kåre Kristiansen. 
Disse fikk utdelt æresmedlemspin og diplom som synlig bevis for lang og tro tjeneste i 
klubben. 
Vi gratulerer våre nye æresmedlemmer med utmerkelsene.   
 
Møter 
 
Foreningen har vært deltatt på; 

- Årsmøte og medlemsmøte i Rakkestadhallen 
- Generalforsamling og eiermøte i Rakkestadhallen 
- Møte ang samarbeid frivilligheten i Rakkestad 

 
Avslutning 
 
Styret som avslutter sitt arbeid på årsmøtet 17.03.26 har i 2025/26 hatt hovedfokus på 
god og sunn drift av Rakkestad idrettsforening. 
 
 
Rakkestad 01.03.2025  
Kåre Kristiansen 
Leder Rakkestad Idrettsforening 



 

 

 
Årsberetning for Rakkestad IF`s Turngruppe 2025 
Styret har i 2025 bestått av: 
Leder: Hans Oskar Gudim 
Kasserer: Raymond Forbord 
Sekretær: Marte Kristine Granaas  
Instruktørkontakt: Andrea Harlem Østby 
Styremedlem: Maria Midtfjell Langeid 
Styremedlem: Karl Martin Lund 
Styremedlem: Veronika Kirkeng Haugaard 
 
Representasjon: 
Styremøter i RIF hovedstyre – Hans Oskar Gudim, Maria Midtfjell Langeid og Trond Fried 

Instruktører og partier våren 2025: 
Foreldre og barn 1-2 år 
Kirsten Bremnes Haaby og Amalie Snopestad 
Foreldre og barn 3-4 år 
Marta Grøtvedt og Thea Gabestad Andersen 
Turn 5-6 år 
Thea Gabestad Andersen, Olivia Finpå og Kirsten Bremnes Haaby 
Turn 7-8 år 
Oline Lier, Thea Gabestad Andersen og Marta Grøtvedt  
Turn 9-10 år 
Hanna Bremnes Haaby, Sara Graff og Martine Lund 
Turn 11-12år 
Hanna Bremnes Haaby, Oline Lier, Olivia Finpå 
Turn 13+ 
Linn Aadahl, Olivia Westad Torper, Thea Lindbakk og Hanna Bremnes Haaby 
Turn 16+ 
Linn Aadahl, Anne Sofie Strekerud og Elisabeth Langsholt 
Trampett/tumbling 5-6år 
Oline Lier, Sara Graff, Olivia Finpå og Bror Markus Førrisdahl 
Trampett/tumbling 7-8år 
Ola Kopperud, Oline Lier, Nikolai Andersen og Bror Markus Førrisdahl 
Trampett/trampoline 9-10år 
Lisa Damry, Bror Markus Førrisdahl, Ola Kopperud og Nikolai Andersen 
Trampett/trampoline 11-12år 
Bror Markus Førrisdahl, Lisa Damry, Ola Kopperud og Nikolai Andersen 
Trampett/trampoline 13+ 



 

 

Nikolai Andersen og Ola Kopperud 
Morotrimmen 
Aurora Westad og Marit Spaniland Westad 
 
Instruktører og partier høsten 2025:     
Foreldre og barn 1-2år 
Amalie Snopestad og Mari Lien 
Foreldre og barn 3-4år 
Kirsten Bremnes Haaby og Anna Bjørnstad Gudim 
Turn 5-6år 
Thea Gabestad Andersen og Marta Grøtvedt 
Turn 7-8år 
Marta Grøtvedt, Thea Gabestad Andersen og Kirsten Bremnes Haaby 
Turn 9-12år 
Hanna Bremnes Haaby, Oline Lier, Martine Lund 
Turn 13+ 
Elisabeth Langsholt, Hanna Haaby og Thea Lindbakk 
Turn 16+ 
Linn Aadahl og Anne Sofie Strekerud 
Trampett/tumbling 5-6år 
Sara Graff, Olivia Finpå 
Trampett/tumbling 7-8år 
Oline Lier, Ola Kopperud, Olivia Finpå og Sara Graff 
Trampett/trampoline 9-10år 
Ola Kopperud, Nikolai Andersen og Oline Lier 
Trampett/trampoline 11-12år 
Ola Kopperud og Nikolai Andersen 
Trampett 13+ 
Nikolai Andersen og Ola Kopperud 
Morotrimmen 
Aurora Westad og Marit Spaniland Westad 
 

Oppsummering våren 2025 
Treningene startet opp i uke 3. Vi hadde nytt medlemssystem dette året, Rubic. Det var en litt 
kaotisk oppstart på grunn av det. Mange hadde problemer med innmelding, og ny app, men 
det ordnet seg etter hvert. 
 
Turn 25+ ble endret til Turn 16+, for at vi skulle forsøke å beholde medlemmer som kjente litt 
på at man enten var for gammel til Turn 13+, eller for ung for Turn 25+. 
 
Turn 9-10år og Turn 11-12år ble tidlig i sesongen slått sammen til et parti; Turn 9-12år. 
Grunnen var at det var svært få medlemmer på Turn 11-12år dette halvåret. 
 
1.-2.februar var 7 av instruktørene våre på trampolinesikringskurs som vi selv arrangerte i 
Rakkestadhallen. Kursholder: Marty Korslund. 
 
8.-9. mars gjennomførte vi turndøgn. Det var ca. 90 deltakere, inkludert instruktører. Vi 
gjennomførte aktiviteter som cheerleading, akrobatikk, trampett og linedance på dagtid. På 
ettermiddagen fikk de som turte prøve seg på et isbad, før det var tid for film, og disco. 
Søndag morgen sendte vi hjem en god del trøtte, slitne, men glade ungdommer. 



 

 

 
Til turndøgnet hadde vi invitert inn Christine Høie Karlsen, og Daniel Grønning for å offisielt 
takke de av som trenere gjennom en årrekke i Rakkestad turn. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Christine og Daniel med hver sin blomsterhilsen. 
 

10. mars var dagen for årsmøte i RIF. Det var fem personer som avsluttet sine verv i 
turngruppa ved årsmøtet 2025. 
 
Vi arrangerte Hopp og sprett 4 dager dette vårhalvåret. Det er et veldig populært tilbud for 
barn 0-7år. På disse dagene tar vi ut det vi har av utstyr for småbarn, og åpner trampoline, og 
hoppegrop. 
 
Mange var flinke til å stille opp for turngruppa i borgertoget 17. mai. Vi fikk dessverre ikke 
med oss pokalen for beste innslag i toget, men vi prøver igjen neste år. 
 
Sommeroppvisningen ble gjennomført 28.mai. 431 billetter ble solgt til arrangementet, så 
tribunene var dessverre ikke fulle den kvelden. Temaet for oppvisningen var «Jorden rundt», 
og konferansier var Ida Marie Stemmedalen. En kjempefin oppvisning! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sjefen vasker siste rest etter sommeroppvisninga, før ferie. 
 
5.juni dro instruktører, og noen fra styret til Klatring på grensen i Halden for 
sommeravslutning. Det var en fin kveld med klatring, grilling og hygge. 
 
 
Oppsummering høsten 2025 
Høstens treninger startet opp i uke 35. Nok en gang litt problemer med Rubic. 
 
Turn 16+ ble avviklet tidlig i sesongen, da partiet dessverre mistet store deler av sine 
medlemmer. 
 



 

 

Bollene har gått unna på de tre søndagene vi har arrangert Hopp og sprett dette halvåret. Uten 
å ha helt eksakt telling, så har oppmøtet vært i underkant av 100 barn hver gang. Veldig moro 
å se hallen full av barn og voksne.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aslaug og Linn på Hopp og sprett. 
 

Turn 13+ deltok på UKM festivalen i Halden lørdag 18.oktober. Jentene koste seg hele dagen, 
og hadde oppvisning med piratshowet sitt. 
 
26.november var styrene i RIF invitert til felles juleavslutning i nyoppusset klubbhus. Vi fikk 
deilig julemat, og kvelden var preget av høyt konkurranseinstinkt når vi ble delt inn i lag for 
musikkquiz. 
 
Juleoppvisningen ble gjennomført 6.desember med Karoline Fjeldstad i spissen. Temaet for 
oppvisningen var yrker, så vi fikk se både politi, tjuver, racerbilsjåfører og brannmenn i 
aksjon den dagen. Vi hadde også gjesteinnslag fra Mysen Cheerleading Coyotes, noe som slo 
godt an blant publikum. Vi solgte ca. 520 billetter, noe vi var godt fornøyde med. 
 
 
 
 
 
 
 

Full matte før juleoppvisninga braker løs. Trenerne i forkant. 
 
Styret hadde juleavslutning etter oppvisninga, hjemme hos Hans Oskar. Det ble en veldig 
trivelig kveld. 
 
Vi har dessverre sett den samme negative trenden som i 2024, at vi har mistet en del 
ungdommer/voksne som medlemmer. Vi forsøker å gjøre tiltak, men vanskelig å gjøre noe 
med det, da vi ikke helt vet hva som er grunnen til at man slutter. 
 
Totalt ble det gjennomført 2 instruktørmøter, og 12 styremøter gjennom året 2025.  
 
Kommunikasjonskanaler 
Gjennom året har vi forsøkt å holde hjemmesiden oppdatert til enhver tid, men vår viktigste 
kanal ut til foresatte og turnerne har vært Facebook og Rubic. 
 
Loddsalg 
Våren 2025 solgte vi lodd i Spleis. Dette fungerte dessverre dårlig, da vi kun fikk inn 
kr.23.820,-. Spleis er Sparebank1 sin løsning, og det ble derfor valgt å ikke kjøre loddsalg 
høsten 2025. Dette har gitt oss et betydelig tap og det gjør det vanskelig for turn når Rubic 



 

 

ikke har mulighet for loddsalg i sin løsning. Total inntekt for loddsalg i 2025 ble kr.23.820,- 
mot kr.120.000,- som var budsjettert. 
  
Støtte/gaver 
Lam midler: kr.114 351,- 
Sponsor Marker Sparebank: kr.50 000,- 
Momskompensasjon: kr.60 811,- 
Gaver: kr.115 000,- 
Andre sponsorer: kr.10 000,- 
  
10 nye turnmatter ble kjøpt inn i november 2024. De kostet kr.212 500,-. Vi har fått kr.100 
000,- av Marker Sparebank til disse i 2025.  
 
Regnskap 
Regnskapet for 2025 viser et overskudd på kr.88.455,-. Vi hadde budsjettert med et overskudd 
på kr.65.206,-. Høyere overskudd enn budsjettert skyldes hovedsakelig mindre pengebruk på 
daglig leder RIF, og utstyr. Betydelig dårligere loddsalg er hovedårsaken til at overskuddet 
ikke er høyere. 
 

 

Dato: 22.02.2026 

 

For styret  

Marte Kristine Granaas Midtbøen 



 
 
 
 
 

 
 

Årsberetning 2025 – RIF fotballstyre 
 

RIF fotballstyre har i 2025 bestått av: 
Kåre Kristiansen – leder 
Bjørn Erik Studsrud – nestleder 
Anne-Line Johansson – kasserer 
Amanda Lund - sekretær 
Ingun Løwen Glenderød – styremedlem og ansvarlig for ungdomsavdelingen 
Gunnar André Bjerke – styremedlem og ansvarlig for senior herrer 
Magne Bjørnstad – styremedlem og utstyrsansvarlig 
 
Det har vært avholdt 8 styremøter siden årsmøte 2025, inkludert et budsjettmøte. 
 
Av eksterne møter har klubben vært representert på; 

• Trener- og lagledermøte i NFF Østfold 
• Terminlistemøter 
• Storsamling ang dommersituasjonen i kretsen 
• Møter ang Fair Play 
• Jentesonemøte 
• Dommeransvarlige har hatt møte 
• Kvalitetsklubbevaluering  
• Møte for sportslig ledere 
• NFF Østfold fotballting 

 
30 lag påmeldt i serien/minifestivaler i sesongen 2025. 
 
De fleste lagene har deltatt på mange cuper. Det er gledelig å oppleve fotballglede og høyt 
aktivitetsnivå i klubben. Vi er nesten i ferd med å vokse oss ut av eget anlegg. Heldigvis 
samarbeider vi godt med Oshaug og låner banen deres når det passer. Flere av våre lag har 
hatt faste treninger der. Oshaug startet i 2025 nytt seniorlag. De har spilt sine kamper hos oss 
siden de selv ikke har 11-er bane. 
 
Senior herrer rykket opp til 4.divisjon og G16 vant KM-serien 
Seniorlaget rykket endelig opp til 4. divisjon. En spennende høst, hvor avgjørelsen falt i siste 
kamp, ble feiret av seniorlaget slik seg hør og bør. Mange tilskuere hadde tatt turen for å 
oppleve opprykket live. 
 
Følgende var delaktig i opprykket fra 5. div til 4. div: 
Trenere: Andreas Johansen (jan-mai). Artur Majewski (mai-desember), Karl Magnus 
Andersen. 
Ledere: Gunnar Andre Bjerke, Magne Andre Bjørnstad. 
Materialforvaltere: Totto Rasch, Tor Jarle Lund.  
Spillere: Tomasz Grabowski, Benjaminas Nebilevicius, Badr Rahhaoui, Emil Torp, Ernad 
Kaplan, Herman Bjerke, Jonas Grønnern, Mats Grønnern, Marius Grønnern, Jonas Høiden, 
Jonas Zakariassen, Karim Aldewiri, Sami Aldewiri, Magnus Næristorp, Martin j. Kristiansen, 
Mats Lund, Niklas Svanskov, Ola Hystad Lund, Theodor Kartnes, Andreas Wangen Eriksen,  
Aurel Tmava, Kasper Mansrud, Martin Sandum Rønningen, Daniel Kreppen, Safin Nerwai, 
Aksel Torp Nygård, Martin Søtorp Solberg, Nikolai Nøkleby, Nicklas Gundersen, Shkelzen 
Rashiti Shabani, Peder Bernhard Glosli. 
 



G16 vant KM-serien, som kanskje det første laget i Rif sin historie.  
Etter en meget god sesong stod vårt meget gode G16-lag igjen alene på toppen av tabellen og 
kunne kalle seg kretsmestere. Dette er en prestasjon som henger høyt i ungdomsfotballen og 
som vitner om godt og målrettet arbeid gjennom hele sesongen. 
 
Følgende var delaktig i KM-seieren: 
Trenere og ledere: Fredrik Nøkleby, Erlend Bjordal, Pål Niclas Vestli, Jostein Undrum, 
Hanne-Karine Grøtvedt. 
Spillere: Kasper Aaserud, Marcus Voldmo Kvisler, Ola Hystad Lund, Christoffer Undrum, 
William Vestli, William Kingsrød, Magnus Buer, Sander Schjerpen, Vebjørn Finnestad, Raif 
Hadziric, Tor Kristian Ringnes, Theo Tjerbo, Radwan Deria Salsal, Nikolai Nøkleby, Emil Torp, 
Hans Petter Grøtvedt, Maximilian Stalsberg, Jennard Bjerke, Wassim Kharboutli, Edvin 
Bjørnstad, Ole Kristian Brekklund Sæves, Thomas Mulonda, Torvald Solbrække Larsson, 
Kristian Kirkeng, Jørgen Fosser, Eliakim Ebeneza, Simen Adamski, Bünyamin Er,  
Ludvik Bredholt, Adrian Langsholt, Daniel Langebeck Halvorsen. 
 
Av annet å berette er det gledelig at vi stilte med KM-lag både i G13 og G19, at vi har mange 
spillere, trenere og ledere, at det er smekkfullt på stadion mange dager i uka sommerhalvåret. 
 
En utfordring når vi blir flere lag og spillere er banekapasiteten. Lørdag er tatt i bruk oftere enn 
tidligere, men fortsatt er det mye ledig banetid fra fredag til søndag. 
 
Jenter  
Klubben har i år hatt flere jentelag påmeldt til seriespill, Det er gledelig. Jenter er en ubetinget 
ressurs for RIF Fotball. Vi satser på enda flere jentelag og jentespillere i 2026 med flere 
aktiviteter og tiltak.  
Jentefotballdagen, UEFA Playmakers, egen gruppe på fotballskolen, egne jentelag ved 
oppstart nye lag, turer til Ullevål for å se damelandslaget og Sarpsborg for å se S08 sitt 
damelag og være maskoter er noen av tiltakene som er gjort for jentefotballen i 2025. 
 
Viktige roller  
Henrik Brekklund Sæves startet opp som sportslig koordinator i april 2024. 
Tommy Andersen lager baneoppsett og holder styr på utleie av klubbhuset.  
Dommerkontakt Henning Svanskov, som selv ble oppnevnt som rekruttdommer i 2023 og 
gikk inn som ansvarlig for klubbdommerne.   
Daglig leder Linn Ihlebæk startet 1. september 2025. Hun tok samtidig over markedsrollen fra 
15. november. En bratt læringskurve begynner nå å gi resultater.  
Vintervedlikehold, en svært nødvendig oppgave for i det hele tatt å kunne spille fotball når 
snøen kommer, utføres i hovedsak av Glenn Jelsnes, Johan Sikkerland og Arve Rognerud.  
Old Boys gjengen er et viktig sosialt tiltak for våre medlemmer. Her samles de helt gamle, litt 
yngre og de «ny-gamle» til sosialt lag ca 4 ganger pr år, med eksterne og interne 
foredragsholdere. 
Dugnadsgjengen er en gruppe sprunget ut av Old Boys. De har hatt ansvaret for oppussing 
av klubbhuset. De møtes fast hver torsdag til dugnadsarbeid og en sosial lunsj. Noen av dem 
klarer ikke «å begrense seg» til bare torsdag. Anlegget og klubbhuset får en velfortjent 
overhaling, oppretting og utbedring. 
 
Klubbhuset 
Årsmøtet 2024 var enig med styret om å ikke bygge nytt klubbhus pga høye og usikre 
økonomiske beregninger. I stedet gikk hovedstyret for en oppussing av eksisterende klubbhus, 
og ga fotballstyret mandat til å gjennomføre oppussingen. 
Primus motorer for oppussingen har vært Old boys gruppa, med Dagfinn Søtorp og Even Våler 
som primus motorer. Fra fotballstyret har Håvard Larsson (byggfaglig prosjektleder), Bjørn Erik 
Studsrud og Kåre Kristiansen vært byggeledere. 
Old Boys gjengen består av 10-12 personer og de har lagt ned utallige timer dugnadsarbeid, 
inkludert god og viktig tid til å være sosiale. Det hadde ikke vært mulig å gjennomføre 



oppussingen i så stor skala som det har blitt, uten denne fantastiske gjengen. De arbeider 
tidlig og sent, går på store og små oppgaver og er bærende for at vi ila våren og sommeren 
2025 har et klubbhus som fremstår som nytt. 
Disse har bidratt;  
Dagfinn Søtorp, Johan Sikkerland, Sven Tore Johansen, Even Våler,  
Runar Dahl, Olav Grefslie, Jonny Skjelin, Svein Ryen, Jan Gunnar Titterud, Jan Erik Tveten, 
Robert Heier, Ole Skjørtorp, Runar Haug, Hans Storeheier og John Nilsen. 

Dette er gjort: 

• Byttet alle vinduer 
• Malt hele 1. etasje og store deler av kjelleren 
• Nytt belegg 1. etasje 
• Nye bord og stoler stue og kjøkken 
• Nye isoleringsplater i taket i stua 
• Nye lamper/spotter og elektrisk i 1. etasje 
• Tettet igjen serveringsluka gang 
• Hele kjøkkenet nytt, inkludert stor jobb med grunnarbeidet gulv, vegg og tak 
• Ny trapp 
• Nytt belegg tak 
• Gesims rengjort og utbedret der det var behov 
• Nytt rekkverk veranda 
• Nyoppusset hjemmegarderobe - totalrenovert 
• Nytt adgangssystem 
• Nye dører 
• Nytt skap/speil på toalett oppe 
• Nye monter i trappa med originalfanen og utstilling Bent Skammelsrud, Sigrid Sundby 

og John Nilsen 
• I tillegg er en del mindre utbedringer gjort, f.eks løftet rampa inngangspartiet, gått over 

ventilasjonsanlegget, nye brannslanger og røykvarslere 

Totalt har dette en kostnadsramme på ca 1,4 millioner.  

Finansieringen er slik; 
Sparebankstiftelsen; 700.000,- 
Sparebank 1 Stiftelsen Sarpsborg, Halden og Rakkestad: 250.000,- 
Private givere kr 450.000,-  

Prosjektet er nå formelt avsluttet, men vedlikehold og «oppussing» fortsetter som en del av 
dugnadsgjengens prosjekter. Det er blant annet kjøpt inn en beitepusser/belteklipper til å 
klippe rundt anlegget, nordveggen på den gamle redskapsboden er skiftet, tak over 
inngangsparti skal bygges til våren, skogen nede ved elva skal tynnes, toaletter nede skal 
males og utbedres med skap osv., arkivrommet skal ryddes, i tillegg til at det utføres løpende 
vedlikehold på baner og utstyr.  

Ungdomsutvalg 
Ungdomsleder Ingun Løwen Glenderød har jobbet godt i 2025 og fikk på plass et spennende 
og ambisiøst ungdomsutvalg. Utvalget skal bistå styret med ønsker og behov fra lagene og 
spillerne, og være ansvarlig for sosiale arrangementer. Blant annet arrangerte de 
cupfinalesamling som var veldig populært, med fullsatt festsal. 



Disse er med i klubbens første ungdomsutvalg:  
Adrian Korsvold, Albert Bjerke, Dennis Mandt-Leret, Iselin Løwen Hyllestad, Jonas Grønnern, 
Linnea Birkelid Moen, Max Søtorp Solberg, Siham Ayub, Storm Finpå, Tilde Amalie Heen. 

På med drakta/Obos miniliga 
I mai arrangerte vi Obos miniliga, 3v3 spill for 6- og 7-åringer. Ca 70 lag deltok og rammene og 
arrangementet var virkelig flott. Takk til dugnadsgjengen for flott gjennomføring. 
I november arrangerte vi futsalserie for 13-åringer. Et flott arrangement med mange involvert 
og perfekt gjennomført. 
 
Old boys 
Old Boys har også i 2025 vært svært aktive og avholdt 4 samlinger, hvorav 1 julebord for 
fullsatt sal. Dag Solheim kom tilbake også i år og underholdt med gode historier i halvannen 
time. 
Old Boys har bidratt til stort og smått i fotballgruppa/idrettslaget, blant annet stoler til G16/G19 i 
utstyrsrommet deres, flere bord og stoler til stua og nytt skrivebord på kontoret. 
 
Takk til sponsorene  
En stor takk til våre sponsorer som er med på å bidra til at vi kan holde et høyt aktivitetsnivå. 
Vi er ydmyke ift den gode mottakelsen vi får i markedet, noe som kommer våre snart 400 
medlemmer til gode i form av mange og gode aktivitetstilbud. 
 
Økonomi 
Fotballgruppas resultat viser merforbruk. Det er jobbet godt med økonomien, noe et positivt 
resultat på inntektssiden viser. Imidlertid er kostnadene høye, noe som får fokus i 2026. 
 
Arv 
Fotballgruppa mottok i 2025 en gave/arv på 1 million kroner. En fantastisk gave fotballstyret 
skal behandle med respekt og verdighet. Avtalen er at midlene skal benyttes til noe med lang 
varighet, f.eks nye garderober.  
 
Til slutt noen ord om fotballfamilien 
I alle ledd i fotballgruppa finnes mange JA-mennesker. De stiller opp for lag, spillere og klubb. 
Om det er dugnader, arrangementer, treninger eller kamper, stiller de opp. Det gir energi til 
hele klubben og gjør oss i styret ydmyke for den oppgaven vi er satt til å gjøre. Fotballfamilien i 
Rif står sterkt og merkevaren Rif klinger godt i bygda og utenfor bygdas grenser.  
 
Takk til alle spillere, foreldre, trenere, lagledere, styremedlemmer og alle andre som  
bidrar for RIF fotball. Dere er uunnværlige, hver og en av dere.  
 
Fotballstyret ber årsmøtet ta denne beretningen til etterretning og gi sin tilslutning til  
drift av fotballgruppa.  
 
 
 
Rakkestad 01.03.2026 
 
 
Kåre Kristiansen  
Leder fotball  



Lagets navn: G2019 

Trenere og ledere: Nils Pedersen (trener), Christian Steenberg (trener), Jan Egil Skal (trener), Sigbjørn 

Pedersen (trener) og Christine Borge (lagleder) 

Spillere: 21 stk 

__________________________________________________________________________________ 

Kort om laget: Laget har hatt sin første hele sesong i 2025, etter oppstarten 9.9.24. Det har økt jevnt 

og trutt med antall spillere og etter skolestarten på høsten så måtte det økes med både antall 

trenere og baner. Vi var oppe i nesten 28 barn. Det faller av noen spillere underveis i sesongen.  

Det er mye spilleglede hos guttene og de syns det er moro. Alle barna får mye ballkontakt og spill 

med ball.  

Vi hadde innendørstrening i Rakkestadhallen i januar-mars. Etter det var det godt å komme ut igjen. 

Der trena vi frem til og med november og etter det så blei det en velfortjent juleferie.    

Det er blitt gjennomført to foreldremøter, en på våren og en på høsten. Det var et veldig godt 

oppmøte av foreldre på møte på høsten.  

Seriespill/kamper: 

Cuper/turneringer: Vi var med «På med drakta»-turneringen og innendørs i Østfoldhallen i 

november. 

Sosiale tiltak: Vi har hatt sommeravslutning med is, diplom utdeling og juleavslutning med mat og 

utdeling av pokal.  

Kåre Kristiansen
Cross-Out



 

Lagets navn: RIF J2019 

Trenere og ledere:  
Per-Øyvind Graarud Gundersen, Connie Mejlænder-Larsen 

Spillere:  
Anette Løwen Hyllestad, Eila Jerkrot, Ella Sofie Løken, Ingrid Marie Graarud Gundersen, Karoline 
Sophie Ødegård, Mie Isetorp Nordby, Mie Othilie Sandbo. 
__________________________________________________________________________________ 

Kort om laget:  
Dette er en herlig gjeng med sju jenter på 6–7 år som spiller fotball sammen. For dem handler det 
aller mest om å ha det gøy! De løper, ler og sparker ball med masse energi og glede. På treningene 
lærer de litt mer for hver gang, men viktigst av alt – de har det moro sammen og heier på hverandre. 
Det er mye latter, gode klemmer og stolte smil når de scorer mål eller klarer noe nytt. Her er det 
plass til alle, og hver økt er en ny mulighet til å leke, lære og skape fine minner sammen. 

Seriespill/kamper:  
Jentene har ikke spilt seriespill eller kamper. 

Cuper/turneringer:  
Jentene har vært på 5 cuper i nærområdet. Der har de storkost seg og hatt det kjempegøy.  
De skal også på en julecup i midten av desember.  

Sosiale tiltak:  
Det er planlagt en juleavslutning i november hvor vi serverer mat og deler ut pokaler. 

 



  

Lagets navn: RIF G 2018   

Trenere og ledere: Oliver Simon og Kim Johansen + Linn Westbye (lagleder)  

Spillere: 17 stk (07.12.2025)   

_________________________________________________________________________________  

Kort om laget:   

Vi startet 2025 med 16 spillere og har i løpet av året fått et par til på laget og avslutter med 18 
spillere. Vi har hatt to treninger i uken, bortsett fra vinteren hvor vi var inne i gymsalen på Os som 
er liten og vi delte laget på de to treningene. I høst har vi hatt en av treningene på Os, for å øve på 
5’er. Vi trener fortsatt ute så lenge været holder.  

Fokuset på treninger har vært samspill og ballkontroll – bruke begge ben i balløvelser, fotbruk i 
pasninger (utside og innside) og skuddteknikk. Vi har også hatt fokus på det å være et lag – 
oppmuntre de til å støtte og å heie på hverandre. Guttene fortsetter å utvikle seg og har en stor 
glede for fotball og ikke minst hverandre.  

Seriespill/kamper:   

Dette har ikke vært aktuelt  

Cuper/turneringer:   

Laget har deltatt i “På med drakta” turneringene for 7-åringer. Med 3 turneringer før og 3 etter 
sommeren, nord i Østfold. Det var ekstra gøy å få arrangere på hjemmebane – et høydepunkt i 
året som har gått!  Vi har i tillegg vært med på 3 andre cup’er før sommeren og én etter. To av 
disse har vært 5’er turneringer slik at guttene har fått prøve seg på 5’er-spill – også et 
høydepunkt. Nå i vinter er vi med på Vinterserien i Østfoldhallen som også er en 5’er serie. 
Guttene elsker fortsatt cuper og spesielt de med pokaler. Dette var siste året for oss med På med 
drakta 3’er turneringer. Det har vært en veldig fin start på fotball-livet for gutta, men nå gleder de 
seg til å fortsette med 5’er. 

Sosiale tiltak:   

I 2025 har vi hatt en sommeravslutning med kake og quiz etter trening. Vi har som i fjor, deltatt 
som maskoter til A-laget med is fra klubben. Det har også vært A-lags kamper hvor noen har tatt 
initiativ til å møtes for å se, som opprykkskampen i høst. Etter sommeren var det flere av 
spillerne med foreldre som var med på Fotballdagen i Sarpsborg med 08 Kamp. Vi hadde et 
foreldremøte i slutten av oktober etterfulgt av sesongavslutning for gutta med pizza og utdeling 
av pokaler til alle spillerne – til stor glede! De er en super gjeng som trives veldig godt med 
hverandre.    



 

Lagets navn: Jenter 2017 

Trenere og ledere:  

Hovedtrener: Kim Valhalla Johansen  

Hjelpetrener : Mats Andersen  

Lagleder : Camilla Niltveit (frem til desember) 

 

Spillere:  Emine Hermansen  
                Ida Elise Eriksen -Steen  
                Ingeborg Kultorp 
                Oline Sivertsen  
                Regina Victoria Diego 
                Tilde Niltveit  
 
__________________________________________________________________________________ 

Kort om laget:  

Helt nye jenter som aldri hadde spilt eller rørt en ball. 

Vi ble påmeldt 1 uke før seriespill i 5 serien. 

Vi fikk en trening med jentene før vår første seriekamp, og vi var meget lite forberedt før vi skulle 
starte serien. 

Vi var få jenter bare 6 stk som skulle spille en hel serie på 5 fotball, noe som er vanskelig og krevende 
for trenere og jentene. 

Vi fikk en brutal start med 2 klare tap på våre 2 første kamper ,men jentene og vi klarte å justere og 
lære dem regler og formasjon ,og spille litt fotball. 

Vi fikk trene litt sammen mellom seriekampene noe som bandt oss sammen som gruppe, sosialt og 
læringsmiljø. 

Jentene tok lærdom veldig raskt og tilpasset seg treninger og kamper. 

Jentene hevet seg veldig raskt på treninger og kamper ,vi gikk ubeseiret gjennom hele serien etter 
våre første 2 kamper i serien . Fantastisk prestasjon jentene utførte , fantastisk lagmoral og glede 
viste jentene uke etter uke ,en utrolig fin gjeng ble vi ������. 

Vi hadde fått spillere på trening og kamper pga vi var veldig få jenter på laget,så jeg lånte en til to 
spillere på 2016 laget til kamper ,så vi fikk noen innbyttere i seriespillet. 



Avslutningsvis vil jeg si vi var en fantastisk gjeng som hadde mye morro og idrettsglede på og utenfor 
banen������ 

 

 

Seriespill/kamper: 

Femmer seriespill 2017 jenter  

                   8 seriekamper. 

 

Cuper/turneringer: 1 cup 25 mai i Fredrikstad minicup for Jenter. 

 

 

Sosiale tiltak: Avslutning for sesongen ble gjennomført på klubbhuset etter en trening i . Vi spiste 
pølser, alle fikk pokaler og hadde det hyggelig sammen.  

Kort oppsummert en fin sesong for Rif 2017 jentene. 

Mye idrettsglede, samhold, læring og mestring. 

Vært en glede å være hovedtrener for denne fantastiske jente gjengen. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lagets navn: G2017 

Trenere og ledere: Lars Kopperud, Bent-Øyvind Larsen, Ghafoor Alizada, Marianne Andersen 

Spillere: Adas Derzinauskas, Aksel Johan Larsen, Andreas Nærby Heier, Azlan Curkic, Gabriel Cruz 
Skaarer, Ishak Ispirli, Jens Trogstad-Andersen, Jonas Haugaard, Kajus Tichanovas, Leander Alizada 
Mørken, Leonal Krasniqi, Lucas Kopperud, Mahmedamin Abdulahi Ahmed, Mikkel Bjørnstad Pilhaug, 
Milo Sperstad Mujagic, Niklas Langø Haugom, Pelle Solbakken Rostad, Samuel Østby, Sverre Nikolai 
Engen Rudi, Theodor Aas, Yousef Alsafwa 

__________________________________________________________________________________ 
Kort om laget: Vi er en gjeng med gutter fra alle tre barneskolene i Rakkestad. Frem til denne 

sesongen var vi et blandet lag og hadde også med oss noen jenter. Disse har nå fått sitt eget jentelag, 

men noen velger fremdeles å trene noe sammen med gutta og det synes vi er veldig positivt. Vi har i 

år hatt noe frafall av spillere, men har også fått noen nye tilskudd inn.  

De er en positiv og fotballglad gjeng med barn og de trives godt med ballen i beina. Det oppleves som 

å være et godt miljø å kunne vokse i, både som fotballspiller og sosialt. 

I utgangspunktet har vi hatt treningstid tirsdag og torsdag på stadion, men dette ble krevende særlig 

i første halvdel av sesongen. Vi hadde da tre lag som alle spilte kamper på forskjellige dager og vi fikk 

aldri treninger til å fungere godt, da vi aldri var samlet alle sammen. Vi bestemte oss derfor for å 

flytte treninger til mandager og opp på Os. Da fikk vi samlet hele laget en dag i uken, da det ikke var 

noe særlig kampaktivitet på mandager. Dette har fungert mye bedre.  

Vi flytter nå treningene inn i Degerneshallen på tirsdager og vil holde oss der ca ut mars måned, eller 

til været tillater at vi flytter oss ut igjen. 

Seriespill/kamper:  

Denne sesongen har gjengen gått over til 5’er fotball og de trives godt med det. Læringskurven har 

vært bratt, men de har vokst med oppgaven og samtlige spillere har hatt stor utvikling gjennom 

sesongen. 

Vi hadde mange spillere i oppstarten av denne sesongen og valgte på bakgrunn av det å melde på tre 

lag til seriespill. Etter halvspilt sesong ser vi at tre lag ikke er bærekraftig, da flere spillere har gitt seg 

underveis og tidlig kampstart skaper utfordringer for mange i hverdagen og oppmøtet har derfor 

også vært noe varierende.  Vi velger derfor å trekke det ene laget og spiller høstsesongen med kun to 

lag. 

Resultatene har vært varierende og også veldig ulik for de to lagene. Det har vært mye motgang, men 

det har allikevel ikke tatt fra dem gleden ved fotball. Vi ser at lagene er noe ujevnt fordelt og vil 



derfor gjøre noen justeringer før neste sesong. 

Cuper/turneringer:  

Vi har planlagt sesongavslutning i år som i fjor, med en futsalcup i Sarpsborghallen lørdag 14.12. 

Vi deltok også på sesongavslutningscupen i Rygge i september. 

Sosiale tiltak:  

I år har vi hatt lite sosiale tiltak utenom treninger og kamper, men gjennomførte en fin 

juleavslutning i Rakkestadhallen nylig. 



 

Lagets navn: G9 f.2016 

Trenere og ledere: Elizabeth Lun Lie, Heidi J. Granberg Ødegård, Ardi Skivjani, Kasper Aaserud, Ole 
Kristian Brekklund Sæves, Hans Joakim Hysestad, Bjørn Simen Grimsrud & Svein Rune Ødegård 

Spillere: 30 stk 
__________________________________________________________________________________ 

Kort om laget:  

Vi er et lag bestående av gutter fra alle 3 skolene i bygda hvor vi har fokus på at alle skal ha 
muligheten til å spille med alle på tvers av dette. Gutta er en super gjeng med lite frafall og godt 
humør. De viser interesse, utvikling, glede og samhold som gjør at både spillere og foresatte trives 
rundt laget.  

Seriespill/kamper:  

Hvit: 13 kamper mot Trøgstad/Båstad, Mysen, Skiptvet, Driv, Askim, Ørje & Spydeberg 

Blå: 10 kamper mot HSV Son, DFI, HSV Vestby, Mysen, Hobøl & Ås  

Cuper/turneringer:  

Sparebank 1 cup Halden 

Kiwi-Bama Cup Ski 

Norway Cup 

Sosiale tiltak:  

Gjennom sesongen har vi hatt totalt 4 sosiale tiltak som: 

- Foreldrekamp m/servering av is 
- Norge vs Finland på storskjerm 
- Norge vs New Zealand på storskjerm 
- Avslutning for laget i Rakkestadhallen 

 
 
 



 

Lagets navn: Jenter 2015/2016 

Trenere og ledere:  

Oskari Jerkrot, trener 
Gezim Mushica, trener 
Rikke Bergsta, ass. Trener 
Mie Tollefsen, ass. trener 

Camilla, tidligere lagleder 
Anne Marie Fosser, lagleder 2016 (valgt inn 26/11) 
Frank Murtnes, lagleder 2015 (valgt inn 26/11) 

Spillere:  
2015 2016 Barnets navn 

X  Aslaug Mathilde Gudim 
 X Daniele Bartkeviciute 
X  Eline Gehrken-Langeland 
X  Eline Niltveit-Larsson 
 X Embla Theodora Ask 
X  Emma Mushica 
X  Hanna Graff Shernazarova 
X  Ingrid-Cornelia Stubberud Buer 
 X Louise Lileng Skjeppe 
 X Malin Nyborg 
X  Mie Marielle Sande 
X  Nora Bakke 
X  Rose Emilie Berg 
 X Serine Fosser 
 X Sunniva Eriksen-Steen 
X  Tia Simensen Myhren 
 X Tilde Niltveit-Larsson 
X  Victoria Voldmo Kvisler 
 X Åse Jerkrot 

Kort om laget:  

Vi er et samarbeidslag mellom jenter 2016 og 2015. Laget har spilt sammen i 3år. 
Laget er å regne som et lag på treninger. I løpet av sesongen 2025 har vi fått med to 2014 jenter som 
har bidratt med erfaring og kompetanse.  

 

 



Seriespill/kamper:  

Sesongen 2025 har vært et spennende og lærerikt år for Jenter 2015/2016 i Rakkestad Fotball. Vi 
startet året med to egne lag – et 2016-lag som spilte i 5’er-serien og et 2015-lag som deltok i 7’er-
serien. Dette ga oss gode rammer for å skape både trygghet, utfordringer og utvikling for alle 
spillerne. 

Gjennom året har vi hatt et stort fokus på mestring, trivsel og differensiering. For å gi hver enkelt 
spiller riktige utfordringer har vi benyttet oss aktivt av å låne spillere mellom lagene. Dette har vært 
et bevisst grep for å gi spillerne erfaring på riktig nivå, samtidig som vi har styrket lagfølelsen og skapt 
et godt miljø på tvers av årskullene. 

Vi har sett imponerende fremgang hos samtlige spillere. 2016-laget har tatt store steg i 5’er-fotball, 
særlig når det gjelder samspill, posisjonering og grunnleggende ferdigheter. 2015-laget har fått 
kjenne på tempoet og romforståelsen som kreves i 7’er-fotball, og har håndtert overgangen på en 
flott måte. Flere av jentene har vokst både teknisk og mentalt gjennom sesongen. 

Det viktigste av alt er at jentene møter på trening og kamp med glede, innsats og nysgjerrighet. 
Oppmøtet har vært godt, engasjementet høyt og treningskulturen i stadig utvikling. Det er tydelig at 
gruppen trives sammen og drar hverandre i positiv retning.  

Cuper/turneringer:  

I løpet av året har vi deltatt på en rekke cuper, hvor jentene har fått møte nye motstandere, 
utfordret seg og hatt det gøy sammen: 

Sportencup, Skjeberg – 27. april: Vi stilte med lag og fikk en flott start på sesongens cupeventyr. 

Gamle Fredrikstad Cup, Begby – 25. mai: Ett 2015-lag og ett 2016-lag deltok. Mange gode 
prestasjoner og mye spilleglede. 

Alle jenter på banen, Råde – 30. mai: Vi stilte igjen med både 2015-lag og 2016-lag, en cup som alltid 
gir ekstra stor fotballglede. 

Elektrotjenesten Cup, Askim – 6. september: Deltakelse med et blandet 7’er-lag, hvor jentene fikk 
prøve seg i en litt annen sammensetning. 

Trosvikbanen Cup – 17. september: Vi deltok med både 5’er-lag og 7’er-lag, og her differensierte vi 
gruppene slik at alle fikk passende utfordringer.  

Sosiale tiltak:  

For å styrke miljøet i gruppen og gi jentene gode opplevelser også utenfor banen, har vi gjennomført 
flere sosiale tiltak i løpet av året: 

Sommeravslutning 26. juni: Vi tok turen til klatreparken ved Østtorphytta, hvor jentene fikk utfordret 
seg i løypene og koste seg sammen i sommersola. 

21. september: Laget dro på Sarpsborg 08 sin damekamp, en gøy opplevelse som ga inspirasjon og 
motivasjon. 

Sesongavslutning: Vi rundet av året med en tur på hockeykamp – Sparta mot Nidaros. Det ble en 
super kveld med både pizza og popcorn, og jentene storkoste seg. 



 

Lagets navn: G2015 

Trenere og ledere: Håvard Bjørnstad, Simen Gjulem, Knut Berg, Ole Magnus Myhre Kjeve, Else 
Vibecke Skåren og Caroline Myhre Kjeve. 

Spillere:  Aksel Berg, Arnes Hadziric, August Rognerud, Caspian Slåttbråten, Fredrik Evensen Buer, 
Håkon Holter-Johansen, Håkon Ringsby, Jakob Syverstad, Jonathan Lundsrud Bjordal, Kristian 
Adriansen, Kristian Skåren, Liam Valhalla Johansen, Ludvig Johan Næristorp, Maksim Holo Vchenko, 
Markus Myhre Kjeve, Mashala Noor, Mikkel Eidissen, Noah Skjelin, Oskar Martinsen Finpå, Petter 
Hansen, Ramadan Sadriju, Sander Oliver Bjørnstad, Sindre Eriksson, Sondre Langø Haugom, Sverre 
Hartmark Simon, Viktor Kulsrud Dahl, William Gjulem, Jousef Abdi. 
__________________________________________________________________________________ 

Kort om laget:  

Fin gruppe med ivrige fotballspillere som alltid møter til trening. Gode holdninger på og utenfor 
banen. 

Seriespill/kamper:  

Vi har spilt full serie med to lag. En lang sesong med mange fine fotballkamper er over. Begge lag har 
fått kjenne på mestring og fotballglede, det til tross for at de fleste kampene er tapt.  

Cuper/turneringer:  

Vi deltok på Strupe-cup i Halden i våres, og avsluttet sesongen med cup i Ørje,  

Sosiale tiltak:  

Avslutning av sesongen i fjor med pizza og foreldrekamp i Degerneshallen. 

 

 

 

 

 

 



 

Lagets navn: RIF G11 (f 2014) 

Trenere og ledere:  

Hovedtrener Hans Christian Vestby 

Trener Andrè Henriksen og Jakub Goluch 

Lagledere Ada J Gudim, Kari Kultorp 

Spillere: 16 
__________________________________________________________________________________ 

Kort om laget: En fin gjeng med spillere representert fra alle bygdas skoler, men i hovedsak fra 
Bergenhus. Godt miljø i gruppen. Det har vært gjennomført to treninger pr uke, med varierende 
oppmøte. Det ble meldt på to lag ved sesongstart. Det tok utgangspunkt i to jevne lag som skulle bli 
vant til å spille med hverandre, men på grunn av noe frafall har de to lagene hjulpet hverandre ved 
hver kamp.  

Seriespill/kamper:  

Laget har totalt sett spilt ca 20 kamper, fordelt på to lag. En jevn fordeling av tap og seire 

Cuper/turneringer: Østfold fotballcup i april, Sandarcup sommer 25 

Sosiale tiltak: Vi har hatt overnatting i Rakkestadhallen med trening og sosialt, vi har samlet laget 
hjemme hos en spiller for å sammen se landskamp på TV, samt avslutning før jul i Rakkestadhallen 
med spillere og foreldre.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lagets navn: G12/RIF G2013 

Trenere:  Artur Majewski, Bent Cato Kirkeng, Bjørn Erik Fjeld og Jens Fredrik Aas. 
Hjelpetrener: Jennard Bjerke.  
Lagledere: Bjørn Jacob Falck og Heidi Ernst. 

Spillere:  Abdirahman A. Ahmed, Aksel Majewski Sikkeland, Amin Omar, Ben Jacob Falck,  
Ervin Fazlic, Fredrik Bøhn Johnsen, Hartvig Haug, Hartvik Engen-Fjeld,  
Isaac Asencio Gonzalo, Jonathan Aas, Kajus Bernotas, Karl Oscar Kirkeng,  
Kristian Harlem Rustbergard, Linus Haug Furuseth, Magnus Orud,  
Mahamad Hand Bile Noor, Mark Warda, Mathias Fosser, Max Karlsen, Milo Stalsberg, 
Noah Lien, Nojus Grybas, Ola Prangerød Bråthen, Ole Eivind Glimsdal,  
Patrik Saulinskas Brantseg, Sander Lintho, Seth Wallberg og Tom Halsen.  

__________________________________________________________________________________ 

Kort om laget:  
Laget består av 28 gutter pr. dags dato. Laget har vokst med 5 medlemmer siden starten av sesongen 
og det er veldig hyggelig å se at vi får tilskudd og ikke frafall i laget. Laget har hatt treningstid 
mandager, tirsdager og torsdager dette året. Det er veldig mange med høyt oppmøte på treninger og 
det er stadig utvikling hos spillerne.  

Seriespill/kamper:  
Med så mange spillere tilgjengelig, har vi vært påmeldt med to lag i serien. Et lag i nivå 4 (Hvit) og et 
lag i nivå 2 (Blå). En liten håndfull spillere har kun spilt nivå 4 eller nivå 2, mens store deler av laget 
har fått prøve seg på begge nivåene. Det er ført skyggetabell for 12-åringer og resultatene før 
sommeren kunne resultere i justering på nivåene etter sommeren. Laget vårt ble ikke justert og 
fortsatte i de samme nivåene. Vi møtte mange av de samme lagene – noe som tyder på at mange i 
utgangspunktet valgte riktig nivå. 
 
Hvit har spilt 16 kamper med 11 seiere, 4 tap og 1 uavgjort.   
Blå har spilt 17 kamper med 15 seiere, 1 tap og 1 uavgjort.  

Cuper/turneringer:  
21 spillere fra laget reiste på cupen Oddebollen, i Sverige. Gutta fikk oppleve et varmt klasserom og 
gjorde seg erfaring med at luftmadrasser lager mye lyd og kan endte opp flate i løpet av en natt. 
Gruppa holdt seg positive og gjorde en god innsats, selv med lite søvn. Cupen er også å anse som et 
godt sosialt tiltak – ikke bare for barna, men også voksne. Mange foreldre (og noen besteforeldre) 
var med og stilte opp som heiagjeng, med stor iver.  
 
Vi hadde 2 lag påmeldt og møtte både norske og svenske lag. Svenskene var de tøffeste 
motstanderne og gutta opplevde hele skalaen - uavgjort, tap og seier.  

Sosiale tiltak:  
Etter vårsesongen hadde laget en avslutning på klubbhuset, med pizza og Norge-Italia på storskjerm.  
Høstsesongen avsluttes med bowling, pizza og utdeling av pokaler på Sprett i Askim.  



 

Lagets navn: RIF J12/13 

Trenere og ledere:  
Christian Rostad, May-Helen Larsen, Maren Sofie Edvardsen og Connie Mejlænder-Larsen 

Spillere:  
Amalie Hagen Andersen, Anna Dorthea Bjørnstad Gudim, Anniken Lineve Sande, Bayan Alsafwa, 
Filippa Solbakken Rostad, Hedda Snopestad, Iselin Løwen Hyllestad, Jenny Helen Berget Ringnes, 
Jenny Natalie Kjellsen Joval, Leah Caline Volling, Leah Lunde, Lejla Mujanic, Lena Zielonka, Linnea 
Moen Birkelid, Mari Schjerpen Bakke, Mille Lunde, Nathalie Kvisler-Eng, Nora Bakke, Salma Idris 
Abdillahi, Sara Shabani Ibrahimi, Sarah Sofie Larsen, Sofie Østby-Berge, Tuva Johansen, Victoria 
Helene Guerrera Rognerud, Victoria Voldmo Kvisler. 
__________________________________________________________________________________ 

Kort om laget:  
Dette er en fantastisk gjeng på 25 jenter som spiller fotball sammen. Det som kjennetegner gruppen 
er samholdet og den gode stemningen – de trives utrolig godt både på og utenfor banen. På trening 
og i kamp gir jentene alltid alt, de heier på hverandre og viser ekte lagånd. Her handler det ikke bare 
om å score mål eller vinne kamper, men om å utvikle seg, støtte hverandre og ha det gøy som et lag. 
Det er en gruppe med mye energi, humor og engasjement, og de viser tydelig at fotball kan være like 
mye glede og vennskap som konkurranse. Sammen skaper de et miljø der alle føler seg inkludert og 
sett. 

Seriespill/kamper:  
Vi har totalt spilt 20 kamper i hele år. Dette er både seriekamper og et par treningskamper. Det har 
vært varierende resultater, men vi har hatt det kjempegøy.  

Cuper/turneringer:  
Vi har vært på totalt 10 cuper i hele år. Noen har vært i nærheten og andre har vært 
overnattingscuper. Vi arrangerte til og med vår egen lille cup som ble avholdt i Rakkestad 2.nov. 
Dette var utrolig gøy og noe vi kommer til å gjøre igjen. Da kom Tistedal og Borgen hit for å spille og 
vi stilte selv med to lag siden vi er så mange jenter.  

Sosiale tiltak:  
Vi har ikke hatt så veldig mange sosiale tiltak da jentene allerede er mye sammen både med to-tre 
treninger i uken samt mye sammen på fritid. Før sommerferien så hadde vi en avslutningskveld før 
ferien hvor vi bestilte inn pizza og hadde en fotballkamp med barna mot voksne. Dette var utrolig 
artig og hyggelig. Vi skal ha en juleavslutning nå i november hvor det serveres mat og utdeling av 
pokaler. Vi prøver også å gjøre noe morsomt når vi er på cup, som for eksempel å dra på McDonalds 
eller finne på noe gøy i nærområdet.  



 

Lagets navn: RIF 2011 og 2012 

Trenere: Ole Kristian Solberg, Stein Olav Buer, Pål Christian Vedahl, Tor Egil Fjeld og Patrik Svanskov.  

Lagledere: Susann Søtorp, Ole Mandt, Marianne Evensen, Marius Finpå og Camilla Heier. 

Spillere:  
2011: Adrian Sørvik Sørlie, Albert Bjerke, Christian Arneberg, Daniel Guerrera Dempster, Elias Sande, 
Herman Skaarer-Heen, Jonas Østensen, Liam Christopher Christensen, Kasper Leander Hansen, Khalil 
Ahmed Khalil, Lucas Kokkvoll, Marcus Voldmo Kvisler, Max Søtorp Solberg, Oliver Løken, Oskar Dahl 
og Sebastian Kjeksli Berg. 
2012: Aksel Majewski, Alvin Damry, Andrii Kovalchuk, Benjamin Bjordal, Calvin Kahuma, Casper 
Rognlien, David Mutumbo Kas Malaba, Dennis Mandt-Leret, Dylan Mazein, Edvard Martinsen Finpå, 
Eirik Stubberud, Emil Østensen, Erlend Løken Andersen, Gabriel Myhre Kjeve, Gustav André Fjeld, 
Håkon Undrum, Karol Stepien, Kristian Buer, Lucas Skjærvengen, Magnus Evju, Martin Evensen Buer, 
Mikkel Vedahl, Milo Stalsberg, Moa Solbrekke Stemme, Nicklas Westin, Nils Ove Flier Lunde, Odin 
Johannes Gudim Bøhn, Soner Er og Storm Finpå. 
__________________________________________________________________________________ 

Kort om laget:  

Totalt har det vært 52 spillere involvert i treningene og kampene i 2025, inkludert 4 spillere fra 2010-

kullet og 5 spillere fra 2013-kullet. Vi har hatt over 170 økter med trening og kamper i år. 

Seriespill/kamper:  

2011 har spilt 20 kamper i bredde avdeling 01, hvor vi havnet på 7. plass med totalt 19 poeng.     

2012 stilte med to lag i seriespillet. Ett lag påmeldt i KM med 14 spilte kamper i A-sluttspill, som 

resulterte i en 7. plass med totalt 8 poeng. Lag nr to har spilt 16 kamper i bredde 9er avdeling 03. Her 

landet vi på 6. plass med totalt 22 poeng. 

Cuper/turneringer:  

31. juli -3. august: Oddebollen cup med ett påmeldt lag fra 2011 og to påmeldte lag fra 2012. 

Varierende resultat blant de påmeldte lagene, men en god dose med sosialt, gøy, og gode minner – 

akkurat slik en cup skal være. 

16. november og 29. november: Futsalturnering for 2011 i hhv. Kongstenhallen og Askimhallen. 

15. november og 13. desember: Futsalturnering for 2012 i hhv. Rakkestadhallen og Halden Arena. 

Sosiale tiltak:  

17. januar: Bli-kjent-kveld etter sammenslåing av 2011 og 2012, pizza i kantina etter trening i 

Rakkestadhallen.  

11. april: Utdeling av frukt og påskegodteri etter trening på stadion. 



19. juni: Frukt og grilling av pølser etter trening på stadion. Vi fikk sponset pølser fra Brødr. Ringstad 
og frukt/drikke fra Kiwi.

18. oktober: Eliteseriekamp mellom Sarpsborg 08 og Bodø/Glimt. Gratis billetter og buss til Sarpsborg 
stadion.

25. oktober: Pizza og godteri i klubbhuset etter trening og kamp på stadion. Kiwi sponset drikke og 
snacks.

17. november: Avslutning etter en lang sesong og et hyggelig samarbeid. Vi spiser pizza, bowler og 
koser oss på Sarpsborg bowlingsenter.



 

INTERN 

 

Lagets navn: G15/16 – 2009/2010 

Trenere og ledere: Fredrik Nøkleby, Jostein Undrum, Erlend Bjordal, Pål Niclas Vestli og Hanne-Karine 
Grøtvedt 

Spillere: Aleksander Haglund, Andreas Fosser, Arif Curcic, Arne Martinius Gjulem, Bunjamin Er, 
Christoffer Undrum, Edvin Gabestad, Eliakim Ebeneza, Emil Torp, Hans Petter Grøtvedt, Haris Toric, 
Henrik B Flatø, Jennard Bjerke, Jørgen Fosser, Ludvik Bredholt, Magnus E Buer, Magnus Fredriksen, 
Magnus Ruggli, Marcus Kvisler, Martin Aamodt, Mathias Syversen, Maximillian Stalsberg, Mikael 
Andorsen, Mohamed Asafwa, Niklas Morset, Nikolai Ø Nøkleby, Noah Blom, Ola H Lund, Ole Henrik 
Magnussen, Radwan Salsal, Raif Hadziric, Sander Schjerpen, Simen Adamski, Tor Kristian Ringnes, 
Wasse Kharboutli, William Kingsrød, William Vestli. 
 

__________________________________________________________________________________ 

Kort om laget: Her er et mange gode fotballspillere ������ Starten sesongen med nytt samarbeid 
mellom 2009/2010 gutter. Fikk fort til et godt samarbeid og fotballgleden er STOR. 

Seriespill/kamper: Påmeldt to lag i serien. KM og bredde. I breddeserien starten vi bra og lå godt an 
på starten av året. Det ble en del lag som trakk seg så høst sesongen ble litt færre kamper, men klarte 
seg ok og havnet på øvre del av tabellen. I KM serien så gjorde vi det bra tross skader som fulgte oss 
gjennom sesongen. Her endte vi som kjent med å vinne og bli KRETSMESTERE. 

Cuper/turneringer: Vi var som de fleste andre fra RIF med på Oddebollen i Sverige. 

Sosiale tiltak: Vi har hatt noen sosiale samlinger både i hallen og på klubbhuset med mat, snacks og 
quiz. 

 
                                      

 

                                                

 

          

 

 



 

Lagets navn: RIF G19 (JUNIOR) 

Trenere og ledere: Perwer Sherwan (hovedtrener), Henrik Langsholt (ass. trener), Mads Korsvold 
(ass. trener), Knut Berg (lagleder) og Knut Olav Brekklund Sæves (lagleder) 

Spillere: Adrian Langsholt, Adrian Korsvold, Amir Ibrahimi, August Berg, Bjørnar Gudim, Daniel L 
Halvorsen, Even Fosser, Hans Oskar Ryen, Herman Bjerke, John Felix Santillan, Jonas Grønnern, 
Kasper Aaserud, Kristian Kirkeng, Lukas Heen Berge, Mathias Isebakke, Motiejus Nebilevicius, Noah 
Aas-Korsvold, Ole Kristian Brekklund Sæves, Patrik Rene Svanskov, Phillip Kolltveit, Sander Haakaas, 
Sigurd Vedahl, Simen Nøkleby Jensen, Simen Schjerpen, Skender Krasniqi, Theo Tjerbo, Thomas 
Mulonda, Thor Egil Gyberg, Torvald Larsson, Trym Johansen, Vebjørn Finnestad. 
__________________________________________________________________________________ 

Kort om laget:  

RIFs juniorstall for 2025 har vært en stor sportslig gruppe, og en av de største juniorstallene RIF har 
hatt på mange år. Til sammen har 30-31 spillere hatt juniorlaget som sitt primære lag i sesongen, og 
det har ført til at vi har hatt hele to lag påmeldt i årets serie.  

Det har vært en prioritet å gjøre juniorlaget til en god, stabil og forutsigbar utviklingsarena for 
spillerne. Det er blitt stil krav til tilstedeværelse og seriøsitet, eksempelvis at laget skal se 
representativt ut ved både trening, reise og kamp – ikke at man møter opp i russebekledning. Det ble 
derfor kjøpt inn like treningstrøyer og ZIP-gensere til alle spillere. Dette ble gjort mulig gjennom 
lagssponsorene KM Bygg, Rakkestad containerservice og Kirkeng bil.  

Seriespill/kamper:  

KM – laget kvalifiserte seg til KM A etter den innledende serierunden. Totalt har laget spilt 20 kamper 
(8 seiere og 12 tap). Etter den innledende runden endte laget på 2. plass på tabellen, i KM A runden 
ble det tøffere, og laget endte på 7. plass. 

BREDDE – laget var påmeldt i Bredde Nivå 1. Totalt har laget spilt 16 kamper (7 seiere, 1 uavgjort, 8 
tap. Dette bragte laget inn til 5. plass av totalt 10 påmeldte lag, der ett av dem trakk seg. Det var et 
surt poeng opp til fjerdeplassen over. 

Total vurdering er at med to påmeldte lag som er påmeldt på de to øverste nivåene, så er dette en 
god sportslig sesong. Spesielt var vårsesongen resultatmessig god, men konkurransedyktigheten ble 
svakere ut over høsten. 

Cuper/turneringer:  

Kun påmeldt en turnering, Oddebollen cup i Uddevalla. Til tross for en stor treningsgruppe viste det 
seg krevende å stille lag til slutt, og det ble nødvendig med lånespillere fra Trøgstad for å kunne 
gjennomføre. Vi tar med oss denne erfaringen videre når det kommer til påmelding til turneringer for 
Juniorlaget. 

Sosiale tiltak:  

Det har vært prioritert å lage en garderobekultur, slik at hver kamp i seg selv blir en sosial arena. 
Guttene har sørget for musikk, ikke etter lagleders smak (garderoben har til tider minnet mer om en 
russebuss). I forbindelse med avslutningen ble det gjennomført Padel-turnering og avslutning på 
klubbhuset. 



 

Lagets navn: Dame Senior 

Trenere og ledere: Svein Rune Ødegård, Tina Stinessen, Heidi J. granberg Ødegård & Martine H. 
Westerhof   

Spillere: Andrea Holum, Anette Tidemann, Anne Mari Fosser, Cleopatra Pah Forsther, Emmylou 
Myrèn, Frida Lyshoel, Heidi J. Granberg Ødegård, Kaisa Storeheier, Karolina Bacanskaite, Kristina 
Briedyte, Kristin Østby-Berge, Madelen Kobbevik Hildre, Malin Johannessen, Maren Anna Brandsrud, 
Martine H. Westerhof og Vivian Graarud Gundersen.  
J15 spillere som har vært med: Amanda Langsholt, Mari Schjerpen Bakke, Rikke Budalen Bergsta, 
Sofie Østby-Berge.  
__________________________________________________________________________________ 

Kort om laget:  

Vi er et lag bestående av damer i alderen 18 – 46 år med ulik bakgrunn når det kommer til erfaring 
fra fotball. Fellesnevneren er at vi er et lag som gjør det vi kan ut ifra de forutsetningene vi har og blir 
gitt. Dette er en gjeng med damer som møter opp på trening og kamper med en lyst til å bli bedre for 
hver gang og at vi skal ha det gøy mens vi gjør det. Dette gjenspeiler seg i stemningen rundt laget og 
at vi har svært lite frafall. Vi har i år trent hver mandag sammen med J15 som har vært svært positivt 
med å få en større treningsgruppe og kortere avstand mellom A-laget og de eldste av jentelagene i 
klubben. 

Seriespill/kamper:  

Vi har spilt i 7er serien for senior kvinner. 

11 spilte kamper hvor vi fikk vår første seier siden oppstarten i fjor.  

I sluttspillet avdeling B ble det spilt 4 kamper hvor vi har 1 seier og 2 uavgjort.  

Cuper/turneringer:  

Vi har ikke deltatt i noen cuper. 

Sosiale tiltak:  

Vi har arrangert 1 lagfest etter endt sesong også har vi deltatt på kampen mellom Sarpsborg 08 – 
Rosenborg 2. Vi har også arrangert en sosial padel dag på Sporty Padel i Rakkestad.  

 
 
 
 

 

 



 

Lagets navn: Senior herrer 

Trenere og ledere: Andreas Johansen (ga seg sommeren 2024) Arthur Majewski (kom inn for Andreas 
sommeren 2024) Karl Magnus Andersen og Gunnar Andre Bjerke. 

Spillere:  
Safin Nerwai 
Ernad Kaplan 
Magnus Næristorp 
Martin J. Kristiansen 
Karim Aldewiri 
Emil Torp 
Marius Grønnern 
Theodor Kartnes 
Mats Grønnern 
Jonas Høiden 
Tomasz Grabowski 
Henrik Solbakken 
Mats Lund 
Per Morten Elnes 
Preben Furuheim 
Herman Bjerke 
Andre Bjerke 
Jonas Grønnern 
Badr Rahhaoui 
Muhammed Bajrami 
Petter Hansen 
Niklas Svanskov 
Jonas Zakariassen 
Martin Evju 
Niclas Gundersen  
Daniel Enger Kreppen 
Phillip E Nielsen 
 
Seriespill/kamper/treningskamper: 53 

Sosiale tiltak/treningsleir: 4 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEDLEMSKONTINGENT 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEDLEMSKONTINGENT 
 

Årsmøtet vedtar at medlemskontingent for alle medlemmer er 
uendret i 2026.  

Dvs kr 100,- for barn og ungdom opp til og med 18 år og kr 
200,- for alle fra 19 år og eldre. 

Alle som deltar på aktiviteter eller er engasjerte som frivillige, 
trenere, ledere, styremedlemmer og andre verv skal være 
medlemmer av foreningen. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REGNSKAP 



2025 2024 2023 2022 2021 2020 2019
INNTEKTER 
GRUPPENES DRIFTINNTEKTER
Driftinntekter Fotball 3 799 670,40    3 680 468,30   2 717 618,11         1 928 785,12         1 666 755,39         2 003 732,49         1 900 511,30         
          " Turn 791 861,59       963 751,56      993 930,60            746 839,76            204 373,31            495 041,95            751 817,00            
          " Hovedkasse 417 681,44       584 965,75      952 865,02            378 661,68            352 566,61            315 626,31            268 925,00            
Sum inntekter 5 009 213,43    5 229 185,61   4 664 413,73         3 054 286,56         2 223 695,31         2 814 400,75         2 921 253,30         

UTGIFTER 
GRUPPENES DRIFTUTGIFTER
Driftutgifter Fotball 4 073 321,54-    3 331 076,29-   2 531 600,45-         1 925 140,46-         1 496 330,03-         1 563 124,46-         1 892 584,16-         
          " Turn 732 547,71-       841 143,12-      790 462,20-            773 706,91-            242 894,06-            354 762,80-            787 651,00-            
          " Hovedkasse 588 239,62-       539 151,16-      1 043 903,06-         566 792,11-            414 000,75-            356 112,42-            512 574,00-            
Sum driftutgifter 5 394 108,87-    4 711 370,57-   4 365 965,71-         3 265 639,48-         2 153 224,84-         2 273 999,68-         3 192 809,16-         
Driftresultat 384 895,44-       517 815,04      298 448,02            211 352,92-            70 470,47              540 401,07            271 555,86-            

FINANSINNTEKTER/-UTGIFTER
FINANSINNTEKTER 
Renteinntekter Fotball 51 491,00         40 283,00        17 604,04              7 040,59                1 606,83                161,18                   1 151,84                
          " Turn 21 416,00         23 955,00        5 031,00                1 006,72                281,35                   1 031,41                1 411,00                
          " Hovedkasse 16 847,26         23 437,00        10 099,00              4 109,43                1 251,18                2 947,52                12 121,00              
Sum finansinntekter 89 754,26         87 675,00        32 734,04              12 156,74              3 139,36                4 140,11                14 683,84              

FINANINNTEKTER/-UTGIFTER
Netto finansinntekter/-kostn. Fotball 88,80-                242,36-             113,83-                   438,66-                   329,70-                   
          " Turn 450,42-              
          " Hovedkasse 5 467,81           5 232,00          4 614,63                5 016,00                5 327,00                5 395,45                214,00-                   
Sum finansinntekter 4 928,59           4 989,64          4 500,80                4 577,34                5 327,00                5 395,45                543,70-                   
Sum finansinntekter/-utgifter 94 682,85         92 664,64        37 234,84              16 734,08              8 466,36                9 535,56                14 140,14              

Årsoverskudd/-underskudd 290 212,59-       610 479,68      335 682,86            194 618,84-            78 936,83              549 936,63            257 415,72-            

Rakkestad 08.03.2026    Anne-Line Johansson/Kåre Kristiansen

Rakkestad Idrettsforening
TOTALT RESULTAT RAPPORT

2025



  

Til Årsmøte i Rakkestad Idrettsforening 

 

Revisjonsberetning for 2025 

Vi har revidert årsregnskapet for Rakkestad Idrettsforening (RIF) for 2025 som viser et underskudd på 
kr. 290.213,-.  

Årsoppgjøret består av 3 særregnskap og et sammenstilt regnskap. Hvert regnskap består av 
resultatregnskap og balanse. 

Vi har utført revisjon i henhold til de regler som gjelder for ideelle organisasjoner og institusjoner 
samt god regnskapsskikk. Vi har kontrollert utvalgte deler av grunnlagsmaterialet som underbygger 
regnskapspostene, bl.a. kontrollert inngående balanse, dokumentert utgående balanse og kontrollert 
at oppgavepliktige ytelser er rapportert i henhold til lover og forskrifter. Vi har ikke avdekket 
vesentlige feil i regnskapet. 

Egenkapitalen og likviditeten er god i undergruppene og følgelig også i hovedforeningen. 

Resultatregnskapet gir etter vår mening totalt sett et riktig økonomisk bilde av den aktiviteten RIF 
har hatt i 2025, og balansen gir et riktig bilde av organisasjonens økonomiske stilling pr. 31.12.2025. 

 

Rakkestad 4. mars 2026, 

            
            

          
       

Linn Getz Westbye       Stian Embeland 
Revisor RIF 2025       Revisor RIF 2025 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BUDSJETT 



Budsjett hovedgruppen 2026
2026

      Salgsinntekter

         3410 Andre tilskudd/gaver 20000
         3415 Gave skøytebanen 0
         3441 Momskompensasjon 75000
         3901 Grasrotandel 200000
         3903 Inntekter skøytebanen 10000
         3920 Medlemskontingenter 100000
        3930 Utleie klubbhuset 50000
      Annen driftsinntekt 455000
   Driftsinntekter 455000
         5000 Lønn til ansatte 5000
         5001 Regnskapsførerhonorar 8000
         5900 Gaver, oppmerksomheter 5000
      Lønnskostnad 18000
         6000 Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom 55000
      Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 55000
         6310 Klubbhus - andre kostnader 20000
         6311 Klubbhus - strøm 100000
         6313 Klubbhus - komm.avg. 50000
         6315 Klubbhus - vedlikehold 15000
         6320 Renovasjon 20000
         6350 Grusbane, kostnader drift 50000
         6552 Datautstyr (software) 50000
         6701 Honorar revisjon 10000
         6800 Kontorrekvisita 1000
         6811 Lisens Rubic 4000
         6860 Styrets møteutgifter 2000
         6920 Internett klubbhus 15000
         7210 Provisjon/gebyr Payex/Rubic 15000
         7500 Forsikringspremie 50000
         7700 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter 500
      Annen driftskostnad 402500
   Driftskostnader 475500
Driftsresultat -20500
Finansinntekter og finanskostnader
         8051 Renteinntekt bank 17000
         8070 Annen finansinntekt 6000
      Annen finansinntekt 23000
   Finansinntekter 23000
         8150 Annen rentekostnad 30
      Annen finanskostnad 30
   Finanskostnader 30
Netto finansresultat 22970



         Ordinært resultat før skattekostnad 2470
      Ordinært resultat 2470
Årsresultat 2470



Resultatbudsjett
Turn Rakkestad IF
(2026)

Regnskapskonto 2026

3400 Generalsponsor                        50 000 
3410 Gaver                        20 000 
3441 Momskompensasjon                        60 000 
3442 LAM-midler                     100 000 
3980 Treningsavgift                     220 000 
3983 Juleoppvisning - inntekter                        90 000 
3984 Sommeroppvisning - inntekter                        75 000 
3985 Turndøgn - inntekter                        20 000 
3986 Åpen hall/Hopp og sprett - inntekter                        21 000 
3987 Inntekter SPOND lotteri                        80 000 

                     736 000 

5000 Lønn til ansatte                     230 000 
5330 Godtgjørelse til styret                        22 000 
5900 Gave til ansatte, fradragsberettiget                        10 000 
5910 Møter, avslutninger, sosiale tilstelninger                        11 600 
6000 Avskrivninger utstyr                        53 916 
6300 Leie lokale                        61 000 
6552 Datautstyr (software)                          4 900 
6580 Utstyr og matriell                        40 000 
6585 Drakter                        20 000 
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.                        30 000 
7210 Provisjon&gebyr Payex                          9 960 
7411 Forbundskontingent/lisens, forsikring                        60 000 
7412 Kretskontingent                          4 000 
7764 Juleoppvisning - kostnader                        55 000 
7765 Sommeroppvisning - kostnader                        55 000 
7766 Turndøgn - kostnader                        30 000 
7767 Åpen hall /hopp og sprett- kostnader                        13 000 
7770 Bank og kortgebyrer                              650 
7771 Gebyr Rubic (Spond)                          1 200 
7772 Gebyr Vipps                          1 600 

                     713 826 

8050 Annen renteinntekt                        25 000 
                        25 000 

Driftsinntekter                     736 000 
Driftskostnader                     713 826 

Resultatbudsjett (2026)

Driftsinntekter

Driftskostnader

Finansinntekter



Driftsresultat                         22 174 
Finansinntekter                        25 000 
Finanskostnader
Ekstraordinære inntekter
Ekstraordinære kostnader
Resultat før skatt                         47 174 



Budsjett fotball 2026

         3000 Stadionreklame, avgiftspliktig 400000
         3020 Publikumskamp 75000
         3022 Sponsorinntekter 3v3 baner 72500
         3023 Sponsorinntekt , avgiftspliktig 60000
         3024 Draktreklame 285000
         3026 Fadder-avtale 28000
         3027 Kamp sponsor 14000
         3043 Rif-supporter'n, avgiftspliktig 7000
         3100 Gaver, avgiftsfri 25000
         3200 Kiosksalg, utenfor avgiftsområdet 150000
        3210 Reklamesalg shorts senior 50000
         3299 På med drakta 3-er 80000
        3300 Barter 100000
      Salgsinntekter 1246500
         3410 Andre tilskudd 15000
         3411 Jentefotballens dag, støtte fra Lions 10000
         3441 Moms-kompensasjon 250000
         3442 Lam-midler 300000
         3910 Billettinntekter 20000
         3918 Fotballskole 80000
         3920 Fotballskole sponsor, avg.pl. 25000
         3947 Pizzalotteri 200000
         3948 Lotterier, bingo etc 45000
         3964 Julekalender, salg 180000
         3965 Rif-supporter'n, avgiftsfri 30000
         3980 Treningsavgifter 580000
         3998 UFF, inntekt containere 5000
         3999 Andre inntekter 15000
      Annen driftsinntekt 1755000
   Driftsinntekter 3001500
         5000 Lønn 620000
         5020 Feriepenger 67200
         5400 Arbeidsgiveravgift 88435
         5401 Arbeidsgiveravgift av opptjente feriepenger 9475
         5402 OTP 14000
         5404 Telefoniutgifter klubb 10000
         5050 Dommerutgifter senior 60000
         5051 Dommerutgifter ungd. 75000
         5052 Klubbdommere 20000
         5053 Dommerutgifter damelag 10000
         5055 Dommerregninger futsal cup 11.-12.2.25 3000
         5061 Trenerhonorar senior 80000
         5062 Trenerhonorar ungd. 100000
         5063 Trenerhonorar jenteansvarlig 10000



         5064 Honorarer fotballskolen 10000
         5065 Sportslig leder 50000
         5560 Utgiftsgodtgjørelse dommere 3000
         5900 Gaver, oppmerksomheter 5000
         5913 Andre sosiale utgifter senior 20000
         5914 Andre sosiale utgifter ungd. 40000
         5915 Lunsj Old Boys 10000
         5916 Andre sosiale kostnader damelag 5000
         5917 Kostnader ungdomsrådet 5000
      Lønnskostnad 1315110
         6000 Avskrivninger 35500
      Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 35500
         6300 Leie Rakkestadhallene 10000
         6316 Drift stadion 40000
         6360 Klubbhus - renhold 100000
         6390 Klubbhus - andre kostnader 40000
         6430 Leie andre kontormaskiner 11000
         6431 Postboksleie 1600
         6552 Datautstyr (software) 20000
         6580 Idrettsutstyr/materiell senior 89000
         6585 Draktkjøp, år 1 av 3 50000
         6590 Kodelås kiosk 15000
         6581 Idrettsutstyr/materiell ungd. 175000
         6582 Idrettsutstyr/materiell damer 20000
         6583 Medisinsk utstyr/apotekvarer senior 1000
         6584 Medisinsk utstyr/apotekvarer ungd. 500
         6585 Bøter 6000
         6587 Trenerforum kostnader 1000
         6590 Annet driftsmateriale 2000
         6732 Fysikalsk/med. beh. senior 5000
         6743 Trener/leder utdanning 5000
         6744 Dommer/funksjonær utdanning 2000
         6745 Utvikling enkeltspillere 15000
         6747 Treningsleir senior 89000
         6800 Kontorrekvisita 5000
         6810 Datakostnad 18000
         6861 Kostnader trener-/lagledermøte 5000
         6890 Annen kontorkostnad 5000
         6900 Telefon 5000
         7101 Kilometergodtgjørelse senior 275000
         7102 Kilometergodtgjørelse ungd. 100000
         7210 Provisjon/gebyrer Payex 22000
         7300 Kjøp til kiosken 40000
         7341 Jentefotballdagen, kostnader 10000
         7342 Julekalenderen - utgifter 42000
         7343 Stadionreklame - utgifter 50000
         7345 Obos miniliga 15.08.2026 30000
         7347 Pizzalotteri - utgifter 50000



         7348 Fotballskole - utgifter 30000
         7349 Andre utgifter inntektsbringende tiltak 4000
         7410 Kontingenter til ØFK 9000
         7414 Forsikringspremier senior 50000
         7415 Forsikringspremier ungd. 70000
         7416 Forsikringer damer 10000
         7700 Påmelding cup senior 1500
         7701 Påmelding cup o.l. ungd. 40000
         7703 Påmelding serie senior 20000
         7704 Påmelding serie ungd. 40000
         7709 Gebyr manglende dommere 12000
         7710 Utgifter til overganger 10000
         7740 Øredifferanser 0
         7771 Bank og kortgebyrer m/avd. 10000
         7790 Annen kostnad, fradragsberettiget 500
         7791 Keepertrener honorar 10000
         7792 Keepertrener kjøregodtgjørelse 5000
         7793 Baneoppsett 7500
      Annen driftskostnad 1684600
   Driftskostnader 3035210
Driftsresultat -33710

Finansinntekter og finanskostnader
         8051 Renteinntekt bank 50000
      Annen finansinntekt 50000
   Finansinntekter 50000
         8159 Annen rentekostnad 0
      Annen finanskostnad 0
   Finanskostnader 0
Netto finansresultat 50000
         Ordinært resultat før skattekostnad 16290
      Ordinært resultat 16290
Årsresultat 16290



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORGANISASJONSPLAN 



 

   
 

Organisasjonsplan for 
Rakkestad Idrettsforening 

 
Foreningen har følgende særidrettsgrupper: 

• Turn - eget styre - medlem av Norges Gymnastikk og Turnforbund 
• Fotball - eget styre - medlem av Norges Fotballforbund 
• Friidrett - medlem av Norges Friidrettsforbund 
• Skøytegruppe - Ikke medlem av særforbund 

  
Opprettelse og nedleggelse av særidretter vedtas av årsmøtet. 
 
Hovedstyret består av: 
Leder 
Nestleder  
Økonomiansvarlig 
Sekretær 
Styremedlemmer fra de respektive aktive undergrupper som danner likevekt ift representasjon fra 
undergruppene 
 
Leder velges for ett år av gangen. 
Styremedlemmer følger sine valgperioder i respektive undergrupper. 
 
Særidrettsgrupper 
Hvis en særidrettsgruppe ikke er aktiv og ikke har eget styre, er leder i hovedstyret ansvarlig 
kontaktperson opp mot overordnet, krets og forbund. 
 
Presisering 
Årsmøte 2020 anerkjente utfordringen av å finne styremedlemmer utenfor de allerede engasjerte 
styremedlemmene i turn og fotball, og vedtok en fordeling av styremedlemmer til å være 3 fra hver 
av undergruppene turn og fotball, med en leder som 7. representant, som enten er leder av 
fotballstyret eller leder av turnstyret. 
 
Endring 2026; 
Hovdstyret vurderer selv hvor mange fra hver av undergruppene som utgjør hovedstyret, men 
presiserer at det bør være likevekt mellom turn og fotball og at ledervervet kan rulleres mellom leder 
turn og fotball. 
 
Organisasjonsplan for særidrettsgruppene  
 
Fotballgruppa 
Leder og nestleder 
Kasserer og sekretær 
2-6 styremedlemmer uten varamedlemmer 
     
Turngruppa 
Leder og nestleder 
Kasserer og sekretær 
2-6 styremedlemmer uten varamedlemmer 
 
Valgkomite: (innstilles av hovedstyret) 
Leder, 2 medlemmer og en vara.  
 
 
 



 

   
 

Kontrollkomite 
2 revisorer og en vara 
 
Representanter til idrettsrådet og Rakkestadhallens generalforsamling 
2 representanter til Rakkestad Idrettsråds årsmøte.  
2 representanter til Rakkestadhallens generalforsamling  
 
Innstilles etter behov: 
1 representant med 1 vara til styret i Rakkestadhallene. 
Representant(er) til styret i Rakkestad Idrettsråd meddeles RIR’s valgkomite 
 
Andre utvalg, komiteer og arbeidsoppgaver som årsmøtet gir styret fullmakt til å oppnevne:  
 
Velges av hovedstyret etter behov: 
Hus- og anleggskomitè 
Utleieansvarlig 
Idrettsmerkeutvalg 
Komite for æresmedlemmer 
Fest-/jubileumskomite 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VALG 



VALG 2026 
 

Hovedstyret 
Hans Oskar Gudim, leder - velges for 1 år 
Knut Olav Brekklund Sæves, nestleder - velges for 2 år 
Anne-Line Johansson, økonomiansvarlig - velges for 1 år 
Amanda Lund, sekretær - velges for 2 år 
Bjørn Erik Studsrud, styremedlem - velges for 1 år 
Trond Fried, styremedlem - velges for 2 år 
Raymond Forborg, styremedlem - velges for 2 år 

Styrene i undergruppene turn og fotball består av: 

Fotballstyret 
Knut Olav Brekklund Sæves - leder  
Anne-Line Johansson - økonomiansvarlig 
Amanda Lund - sekretær 
Ingun Løwen Glenderød - ungdomsleder 
Gunnar Andre Bjerke - styremedlem og ansvarlig senior herrer 
Heidi Granberg - styremedlem og ansvarlig senior damer 
Magne Andre Bjørnstad - styremedlem og ansvarlig utstyr 
Siham Ayub - styremedlem og leder ungdomsutvalg 
Mads Korsvold - styremedlem 
 
Turnstyret 

Hans Oskar Gudim - leder 
Raymond Forbord - kasserer 
Marte Kristine Granaas Midtbøen - sekretær 
Andrea Harlem Østby - instruktøransvarlig 
Veronica Kirkeng Haugaard - styremedlem 
Karl Martin Lund - styremedlem 
Ida Bremnes Haaby - instruktøransvarlig 
 

Valgkomite 
Hovedstyret får i oppdrag av årsmøtet å finne medlemmer til valgkomite for valg til 
årsmøtet 2027. 

Kontrollkomite/revisorer 
Linn Westby og Stian Emberland.  
Årsmøtet gir styret i oppgave å finne vara, slik at valg av kontrollkomite blir komplett. 

Styret i Rakkestadhallen 
Representant 
Ida Bremnes Haaby - 2 år 

Vara 
Maria langeid - 1 år 

Generalforsamling i Rakkestadhallen; Hans Oskar Gudim og Knut Olav Brekklund 
Sæves - 1 år 
 
Årsmøte og medlemsmøte i Idrettsrådet; Hans Oskar Gudim og Knut Olav 
Brekklund Sæves - 1 år 

Æresmedlemskomite 
Hovedstyret gis mandat til å utnevne nye æresmedlemmer og finne passende 
anledning til å overrekke utmerkelsen, hvis styret finner aktuelle kandidater. 

 



FORSLAG TIL BEHANDLING

Det har ikke kommet inn 
forslag til behandling.
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